
 公　金 金融機関預金 その他
個　人 合　計

ー

217,617

518

ー

33

ー

653,058

405

6

871,639

92.49%

ー

1,058

ー

ー

229

ー

685

ー

ー

1,974

0.20%

ー

0

ー

ー

ー

ー

1,855

ー

ー

1,856

0.19%

169

23,064

ー

ー

1,276

ー

42,415

0

ー

66,925

7.10%

169

241,740

518

ー

1,539

ー

698,015

405

6

942,395

100.00%

法人等
 公　金 金融機関預金 その他

個　人 合　計

ー

211,043

535

ー

2

ー

632,694

357

9

844,643

92.33%

ー

916

ー

ー

151

ー

291

ー

ー

1,359

0.14%

ー

2

ー

ー

ー

ー

1,505

ー

ー

1,508

0.16%

159

20,175

ー

ー

943

ー

45,929

4

ー

67,210

7.34%

159

232,138

535

ー

1,097

ー

680,420

362

9

914,722

100.00%

法人等

◆預金者別内訳（期末残高） （単位：百万円）

（単位：百万円）

※当金庫は、上記のとおり譲渡性預金を含む一般員外預金残高比率が、労働金庫法施行令第1条の4および同施行令第1条の7に定められた「100分の10」以上のため、労働金
庫法第32条第4項に基づく「会員等以外の者からの監事の選任」を行うとともに、同法第41条の2第3項に基づく「会計監査人の監査」を受けております。

◆員外預金の状況（期末残高）

◆定期預金の固定金利・変動金利別内訳（期末残高）

◆預金科目別残高（期末残高）

（単位：百万円）

（単位：百万円）

当座預金

普通預金

貯蓄預金

通知預金

別段預金

納税準備預金

定期預金

定期積金

その他の預金

合　計

構成比

■預金の状況

2009年度

2009年度

2010年度

2010年度

一般員外譲渡性預金 B  　

一般員外預金計 C （上表のA＋ B）

譲渡性預金を含む総預金残高 D 

一般員外預金比率 C/D × 100　

固定金利定期預金

変動金利定期預金

その他

合　計

697,930

84

ー

698,015

680,335

85

ー

680,420

ー

130,385

955,407

13.64%

ー

132,655

926,318

14.32%

2009年度 2010年度
金　額

777,979

476,245

181,975

1,654

118,104

（684,638）

ー

4,087

132,655

914,722

構成比

85.05%

52.06%

19.89%

0.18%

12.91%

（74.84%）

ー

0.44%

14.50%

100.00%

金　額

807,412

481,153

184,501

1,671

140,086

（716,187）

ー

4,597

130,385

942,395

構成比

85.67%

51.05%

19.57%

0.17%

14.86%

（75.99%）

ー

0.48%

13.83%

100.00%

団体会員

 民間労働組合

 民間以外の労働組合及び
 公務員の団体

 消費生活協同組合及び同連合会

 その他の団体

（うち間接構成員）

個人会員

国・地方公共団体・非営利法人

一般員外 A

合　計

2009年度 2010年度

資
料
編
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